



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 815 610 652  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AD ARMA ADVOKATFIRMA AS  
Forretningsadresse: Yngves vei 14  
3216 SANDEFJORD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Fekete  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.04.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 29.04.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		2 857 364	3 044 132
Annen driftsinntekt		0	-186 650
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 857 364</b>	<b>2 857 482</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		6 556	0
Lønnskostnad	1, 2	2 075 065	1 783 414
Annen driftskostnad		989 825	773 737
<b>Sum kostnader</b>		<b>3 071 446</b>	<b>2 557 151</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-214 082</b>	<b>300 331</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		-18 671	19 960
Annen finansinntekt		242	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>-18 429</b>	<b>19 960</b>
Annen rentekostnad		57 062	53 554
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-57 062</b>	<b>-53 554</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-75 491</b>	<b>-33 594</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-289 573</b>	<b>266 737</b>
Skattekostnad	3, 4	-136 951	71 406
<b>Årsresultat</b>		<b>-152 622</b>	<b>195 331</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-152 622	195 331
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-152 622</b>	<b>195 331</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3, 4	438 898	301 947
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>438 898</b>	<b>301 947</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>438 898</b>	<b>301 947</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		382 296	990 964
Andre kortsiktige fordringer		179 649	650 247
<b>Sum fordringer</b>		<b>561 945</b>	<b>1 641 211</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5, 6	53 819	177 239
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>53 819</b>	<b>177 239</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>615 764</b>	<b>1 818 450</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 054 662</b>	<b>2 120 397</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 8	650 000	650 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>650 000</b>	<b>650 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	0	0
Udekket tap	8	283 288	130 666
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-283 288</b>	<b>-130 666</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>366 712</b>	<b>519 334</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld		28 308	208 308
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>28 308</b>	<b>208 308</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>28 308</b>	<b>208 308</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		269 846	685 402
Leverandørgjeld		25 768	37 329
Betalbar skatt	3, 4	0	87 488
Skyldige offentlige avgifter	6	182 595	424 896
Annen kortsiktig gjeld		181 433	157 640
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>659 642</b>	<b>1 392 755</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>687 950</b>	<b>1 601 063</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 054 662</b>	<b>2 120 397</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 392049

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 815 610 652  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AD ARMA ADVOKATFIRMA AS  
Forretningsadresse: Yngves vei 14  
3216 SANDEFJORD

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Fekete  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.04.2024

#### Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.05.2024



Organisasjonsnr: 815 610 652  
AD ARMA ADVOKATFIRMA AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		2 857 364	3 044 132
Annen driftsinntekt		0	-186 650
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 857 364</b>	<b>2 857 482</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		6 556	0
Lønnskostnad	1, 2	2 075 065	1 783 414
Annen driftskostnad		989 825	773 737
<b>Sum kostnader</b>		<b>3 071 446</b>	<b>2 557 151</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-214 082</b>	<b>300 331</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		-18 671	19 960
Annen finansinntekt		242	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>-18 429</b>	<b>19 960</b>
Annen rentekostnad		57 062	53 554
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-57 062</b>	<b>-53 554</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-75 491</b>	<b>-33 594</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-289 573</b>	<b>266 737</b>
Skattekostnad	3, 4	-136 951	71 406
<b>Årsresultat</b>		<b>-152 622</b>	<b>195 331</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-152 622	195 331
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-152 622</b>	<b>195 331</b>



Organisasjonsnr: 815 610 652  
AD ARMA ADVOKATFIRMA AS

## BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3, 4	438 898	301 947
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>438 898</b>	<b>301 947</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>438 898</b>	<b>301 947</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		382 296	990 964
Andre kortsiktige fordringer		179 649	650 247
<b>Sum fordringer</b>		<b>561 945</b>	<b>1 641 211</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5, 6	53 819	177 239
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>53 819</b>	<b>177 239</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>615 764</b>	<b>1 818 450</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 054 662</b>	<b>2 120 397</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 8	650 000	650 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>650 000</b>	<b>650 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			



Annen egenkapital	8	0	0
Udekket tap	8	283 288	130 666
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-283 288</b>	<b>-130 666</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>366 712</b>	<b>519 334</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld		28 308	208 308
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>28 308</b>	<b>208 308</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>28 308</b>	<b>208 308</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		269 846	685 402
Leverandørgjeld		25 768	37 329
Betalbar skatt	3, 4	0	87 488
Skyldige offentlige avgifter	6	182 595	424 896
Annen kortsiktig gjeld		181 433	157 640
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>659 642</b>	<b>1 392 755</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>687 950</b>	<b>1 601 063</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 054 662</b>	<b>2 120 397</b>



Organisasjonsnr: 815 610 652  
AD ARMA ADVOKATFIRMA AS

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler er ikke balanseført. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

## Note

2

### Antall årsverk i regnskapsåret

1.00

## Note

1

### Spesifisering av resultatregnskapet

#### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-------------	--------------	------------------



	1693368.00	1471306.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	300737.00	223001.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	80960.00	89107.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2075065.00	1783414.00

## Note

### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>		<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

### Morselskapet sitt navn

### Forretningskontor for morselskapet

### Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

### Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

#### Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Pantstillelse</u>		<u>Beløp</u>	
<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>



**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

**Mer om lån og sikkerhetsstillelse**



---

ÅRSBERETNING AD ARMA ADVOKATFIRMA AS 2023

---

**1 VIRKSOMHETENS ART OG HVOR DEN DRIVES**

Ad ARMA Advokatfirma AS, org.nr. 815 610 652 ("Selskapet") driver advokatvirksomhet fra Vestfold og Agder med erfaren advokat med norsk og engelsk advokatbevilling, og med mastergrad i strategisk ledelse og forretningsstrategi (MBA) slik at virksomheten er særlig egnet for å bistå virksomhetseiere, investorer og ledere. Selskapet har i år bidratt til stor verdiskaping for klienter – særlig der hvor rådgivningen har startet i tidlig fase, men også ved løsning av tvister i økende grad for domstolene. Virksomheten drives tilnærmet papirfritt. Hovedtjenesteområder er forretningsjus, tvisteløsning og rådgivning til private som har næringsinteresser.

**2 FORTSATT DRIFT**

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over selskapets virksomhet og økonomiske stilling. Årets resultat påvirkes av noe lavere omsetning enn tidligere og noe høyere kostnader. Selskapets egenkapital er positiv, og blir styrket av overskudd etter balansedagen. Styret anser at egenkapitalen og likviditeten er tilfredsstillende for den virksomheten som drives.

**3 ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG RESPEKT**

Selskapet hadde ved årets utgang én ansatt. Selskapets styre bestod av en mann. Det var verken fravær eller arbeidsulykker i året. Ved rekrutteringer ivaretar Selskapet de forhold som er viktige for virksomheten og hensynet til likebehandling av kjønnene.

**4 YTRE MILJØ**

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljø.

**5 ETTER BALANSEDAGEN**

Normal drift – inflasjonsjustering av priser og startet forberedelser til rekruttering samt at alle ubetalte honorarkrav tvangsinnfordres – ellers ingen særlige forhold å bemerke.

\*\*\*

Sandefjord, 29. april 2024

Erik Fekete (sign.), styreleder



# REVISJONSSELSKAPET AS

Medlem av Den norske revisorforening

Til generalforsamlingen i  
Ad Arma Advokatfirma AS

Årsregnskap for  
**AD ARMA ADVOKATFIRMA AS**  
815610652  
Regnskapsår  
01.01.2023 - 31.12.2023

Penneo Dokumentnr: YBZSY-4LPY1-OGKOE-5WSJ1-MSTOO-M6MMW



AD ARMA ADVOKATFIRMA AS  
815 610 652

## Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		2 857 364	3 044 132
Annen driftsinntekt		0	-186 650
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>2 857 364</b>	<b>2 857 482</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		-6 556	0
Lønnskostnad	1, 2	-2 075 065	-1 783 414
Annen driftskostnad		-989 825	-773 737
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-3 071 446</b>	<b>-2 557 151</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-214 082</b>	<b>300 331</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		-18 671	19 960
Annen finansinntekt		242	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>-18 429</b>	<b>19 960</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		-57 062	-53 554
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-57 062</b>	<b>-53 554</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-75 491</b>	<b>-33 594</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-289 573</b>	<b>266 737</b>
Skattekostnad	3, 4	136 951	-71 406
<b>Årsresultat</b>		<b>-152 622</b>	<b>195 331</b>
<b>Overføringer</b>			
Udekket tap		-152 622	195 331
<b>Sum overføringer</b>		<b>-152 622</b>	<b>195 331</b>

Penneo Dokumentnr: YBZSY-4LPY1-OGKOE-5WSJ1-MSTCO-M6MMW



AD ARMA ADVOKATFIRMA AS  
815 610 652

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3, 4	438 898	301 947
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>438 898</b>	<b>301 947</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>438 898</b>	<b>301 947</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		382 296	990 964
Andre kortsiktige fordringer		179 649	650 247
<b>Sum fordringer</b>		<b>561 945</b>	<b>1 641 211</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5, 6	53 819	177 239
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>53 819</b>	<b>177 239</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>615 764</b>	<b>1 818 450</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 054 662</b>	<b>2 120 397</b>

Penneo Dokumentnr: YBZSY-4LPY1-OGKOE-5WSJ1-MSTCO-M6MMW



AD ARMA ADVOKATFIRMA AS  
815 610 652

### Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 8	650 000	650 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>650 000</b>	<b>650 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	8	-283 288	-130 666
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-283 288</b>	<b>-130 666</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>366 712</b>	<b>519 334</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld		28 308	208 308
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>28 308</b>	<b>208 308</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		269 846	685 402
Leverandørgjeld		25 768	37 329
Betalbar skatt	3, 4	0	87 488
Skyldige offentlige avgifter	6	182 595	424 896
Annen kortsiktig gjeld		181 433	157 640
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>659 642</b>	<b>1 392 755</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>687 950</b>	<b>1 601 063</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 054 662</b>	<b>2 120 397</b>

Sandefjord, 29.04.2024

Erik Colin Fekete  
styrets leder / daglig leder

Penneo Dokumentnr: YBZSV-4LPY1-OGKOE-5WSJ1-MSTOO-M6MMW



AD ARMA ADVOKATFIRMA AS  
815 610 652

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler er ikke balanseført.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.



AD ARMA ADVOKATFIRMA AS  
815 610 652

## Note 1 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	1 693 368	1 471 306
Arbeidsgiveravgift	300 737	223 001
Pensjonskostnader	0	0
Andre relaterte ytelser	80 960	89 107
<b>Sum</b>	<b>2 075 065</b>	<b>1 783 414</b>

## Note 2 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 1

## Note 3 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	0	87 487
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-136 951	-16 081
<b>Skattekostnad</b>	<b>-136 951</b>	<b>71 406</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	-289 573	266 737
Permanente forskjeller	-332 930	57 839
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-1 353 301	73 095
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-1 975 804</b>	<b>397 671</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	0	87 488

## Note 4 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	-377 487	-301 990	-75 497
Omløpsmidler	-995 000	282 803	-1 277 803
Fremførbart underskudd	0	-1 975 804	1 975 804
Kortsiktig gjeld	0	0	0
Andel skattepliktig avsatt utbytte	0	0	0
<b>Netto forskjeller</b>	<b>-1 372 487</b>	<b>-1 994 990</b>	<b>622 503</b>
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	1 372 487	0	1 372 487
<b>Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt</b>	<b>0</b>	<b>-1 994 990</b>	<b>1 994 990</b>
<b>Utsatt skattefordel 31.12.2023 basert på 22 %</b>	<b>-301 947</b>	<b>-438 898</b>	<b>136 951</b>

## Note 5 - Klientmidler og klientansvar

	31.12.2023	31.12.2022
Klientmidler	618 781	1 031 062
Klientansvar	618 781	1 031 062
Avvik	0	0

Pennco Dokumentnr: YBZSV-4LPY1-0GKOE-5WSJ1-MSTCO-M6MMW



AD ARMA ADVOKATFIRMA AS  
815 610 652

## Note 6 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	53 200
Skyldig skattetrekk	-53 200

## Note 7 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	1 000	650	650 000

  

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
PRO BONO AS	910	91,00	Ordinære
FEKETE ERIK COLIN	90	9,00	Ordinære
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 000</b>	<b>100</b>	

## Note 8 - Egenkapital

	Selskapskapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 31.12.2022	650 000	-130 666	519 334
Årsresultat	0	-152 622	-152 622
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>650 000</b>	<b>-283 288</b>	<b>366 712</b>

## Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Penneo Dokumentnr: YBZSV-4LPY1-OGKOE-5W5J1-MSTCO-M6MMW



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Fekete, Erik Colin

Styreleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1287335

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-04-30 13:44:28 UTC



## Fekete, Erik Colin

Daglig leder

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1287335

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-04-30 13:44:28 UTC



Penneo Dokumentnr: YBZSV-4LPYI-OGKOE-5WSJ1-MSTQO-M6NMW

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>